MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2017

COMUNICADO Nº 1

O SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Que a Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 05/2017,

após análise dos documentos apresentados pelos candidatos às funções de Médico T4 I –
Clínico Geral e Médico T4 I - Pediatra, informa a classificação preliminar com a pontuação
obtida em ordem decrescente, Tabela I anexa a este Comunicado.

2. Caberá Recurso do Resultado Preliminar, devidamente
fundamentado, dirigido à Secretaria de Recursos Humanos do Município, no prazo de (1) um
dia útil a contar da publicação.

     GABINETE DO SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 06 de dezembro de 2017.

MÁRCIO MÜNCHEN

SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1 .898, de 7/12/2017 e republicação no ÓRGÃO
OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, em Edição Extraordinária  nº 1.899, na mesma data.

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

LISTA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS 05/2017 - Médico T4 I Clínico Geral e Pediatra
DEFERIDOS

MEDICOS T4 I CLÍNICO GERAL

PROT NOME  RG CPF
DATA

NASCIMENTO  PONTOS

52456 Jorge Kleber Neiva Brito Filho  148.722 000.170.471.02 30/07/1983 28,50

52671 Luciana Carolina Peruzzo Kokubo  8.359.590-6 063.512.139-59 10/08/1986 26,50

52979 Elias Pereira da Silva Junior  2.438.031 007.079.479-01 16/02/1981 24,00

52523 Tatiana da Silva Sereno  8.199.760-8 044.062.529-75 25/04/1982 17,50

52370 Enio Caetano Scandarolli  32.689.938-8 301.113.038-85 12/06/1981 15,50

51937 Cassiane Hendges  7.384.812-1 044.056.619.36 29/04/1986 14,00

52119 Carlos Alberto Toledo Filho  1982902 053.712.214-17 01/01/1984 13,00

52193 Aline Novais da Rosa  975.930 929.491.502-68 25/07/1988 12,50

52697 Gustavo Jorge Maftum  8.571.875-4 070.230.039-08 03/11/1988 12,00

52368 Flaviany Araujo Carmello  10.404.582-0 069.970.309-39 12/04/1989 11,50

52572 Arlindo Sarquis de Castro  8.762.536-2 043.055.539-37 05/11/1982 10,50

52069 Franklin Wellington Ribeiro  14.882.866-0 865.908.717-87 04/08/1965 9,50

51606 Felipe Dias Caldas da Silva  1.115.701 949.862.741.04 14/01/1982 8,00

51551 Flávia Aguiar Dias Pegoraro 8.251.164-4 046.191.329-18 02/02/1991 8,00

51398 Maikel Luis Fim  7.394.384-1 027.407.229-74 02/05/1980 7,50

52721 Tiago Hauck de Oliveira  9.424.789-6 067.978.279-65 17/01/1987 7,00

52982 Amanda Bissoli Lopes  1044326 000.200.692-86 28/02/1990 7,00

52845 Daiany Villar da Silva  8.699.870-0 083.124.799-10 12/03/1992 6,50

51549 Mírian Lucia Vendramin  8.856.294-1 046.299.189-06 01/11/1983 5,00

52969 Valdecir Soares  8.338.810-2 052.151.909-84 08/01/1985 5,00

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

52570 Renata Sarquis de Castro  7.699.303-3 045.777.129-11 27/11/1985 5,00

52798 Camila Bochi  1.464.531 020.787.881-12 26/06/1989 5,00

52933 Julliê Lanini  9.403.838-3 045.654.719-30 12/06/1991 5,00

52937 Rafael Bruno Engel Silva  10.079.192-7 087.120.419-39 12/11/1992 5,00

52674 Ilka Mari Ikebuti Toyama  6.804.200-3 034.263.099-71 13/06/1980 0,00

52527 Franciane Mayra Nicoli Kagueyama  7.967.930-5 041.502.729-21 29/03/1982 0,00

52699 Luciana Adele Magrin  8.496.171-0 044.652.809-98 16/10/1983 0,00

52928 Valeska Zachow  8.417.919-1 049.724.419-50 27/04/1984 0,00

52990 Gustavo Henrique do Nascimento  7.840.825-1 059.660.299-54 25/09/1987 0,00

52480 Julio Cesar Zulian  8.252.192-5 060.649.779-06 07/07/1989 0,00

    MEDICOS T4 I PEDIATRA
PROT NOME  RG CPF DATA NASCIMENTO  PONTOS

52231 Liliana Maria Del Carmen Vera Gonzalez Massari Ferreira  RNEV151370-9 803.315.130-72 12/04/1976 16,00

51686 Indina Patrícia Balen  8.630.341-8 050.387.689-54 10/05/1985 5,00